Caractéristiques

Référence

174663
174668
174669
174664
174670
174665
174666
174671
174667
174672

epaisseur du
boitier (mm)

13,0
13,0
14,0
14,0
14,5
14,5
15,0
15,0
17,0
17,0

Consulter la fiche produit

CADENAS A CLE ALUMINIUM SERIE 64 TITALIUM

hauteur de

I'anse (mm)

17
17
20
20
23
23
24
24
29
29

ABUS

Robustesse et légereté

hauteur totale

(mm)

49,50
49,50
55,00
55,00
62,00
55,00
68,00
68,00
77,00
77,00

26/12/2025

largeur de
I'anse (mm)

16,0
16,0
18,5
18,5
22,0
22,0
25,5
25,5
29,0
29,0

largeur du @ de l'anse

boitier (mm) (mm)
30 5,0
30 5,0
35 55
35 5,5
40 6,5
40 6,5
45 7,0
45 7,0
50 8,0
50 8,0

Point de vente Dompro

type

varié
s'entrouvrant
s'entrouvrant
varié
s'entrouvrant
varié
varié
s'entrouvrant
varié
s'entrouvrant

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cadenas-a-cle-aluminium-serie-64-titalium-p130685
http://www.tcpdf.org

