

CADENAS A CLE ALUMINIUM SERIE 64 TITALIUM

ABUS

Robustesse et légèreté

Caractéristiques

Référence	épaisseur du boîtier (mm)	hauteur de l'anse (mm)	hauteur totale (mm)	largeur de l'anse (mm)	largeur du boîtier (mm)	Ø de l'anse (mm)	type	Prix HT
174663	13,0	17	49,50	16,0	30	5,0	varié	-
174668	13,0	17	49,50	16,0	30	5,0	s'entrouvrant	-
174669	14,0	20	55,00	18,5	35	5,5	s'entrouvrant	-
174664	14,0	20	55,00	18,5	35	5,5	varié	-
174670	14,5	23	62,00	22,0	40	6,5	s'entrouvrant	-
174665	14,5	23	55,00	22,0	40	6,5	varié	-
174666	15,0	24	68,00	25,5	45	7,0	varié	-
174671	15,0	24	68,00	25,5	45	7,0	s'entrouvrant	-
174667	17,0	29	77,00	29,0	50	8,0	varié	-
174672	17,0	29	77,00	29,0	50	8,0	s'entrouvrant	-